РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 23 марта 2020г.                                                                                       № 7

О внесении изменений в распоряжение от 13.03.2020 № 4 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Широковского сельского поселения»

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
1. Внести в распоряжение от 13.03.2020 № 4 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету Широковского сельского поселения»

следующие изменения:

в приложении № 4 к распоряжению
после строки

	04 1 01 20080
	Ремонт и содержание сети уличного освещения

добавить строки

	04 2 00 00000
	Подпрограмма «Благоустройство территорий в рамках поддержки местных инициатив»

	04 2 F2 00000
	Региональный проект «Формирование комфортной городской среды»

	04 2 F2 85100
	Реализация проектов развития территорий муниципальных образований Ивановской области, основанных на местных инициативах

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава Широковского

сельского поселения                                                                     М.Е. Шиганов